

FECHA	FACTURA
23 de Enero del 2025 16:27:52	ICAGL522481
FOLIO FISCAL	
29C42FAA-DA5C-40AB-A220-76026156FEF1	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000005255166 624	50161800- Productos de confitería	2	BOMBON C/CHO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$158.57	\$317.14	\$7.13
Base: 310.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750617450 759	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	MINI MARS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$316.11	\$632.22	\$14.22
Base: 618.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750106350 054	50161800- Productos de confitería	1	80PZ TUTSI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$238.36	\$238.36	\$5.36
Base: 233.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000072486900 722	50161800- Productos de confitería	2	MAZAPAN 40 P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$104.35	\$208.70	\$4.69
Base: 204.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000075417785 026	50161800- Productos de confitería	3	WINIS DUO PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$101.28	\$303.84	\$55.13
Base: 248.71,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000072522600 571	50161800- Productos de confitería	2	PULPARINDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$113.54	\$227.08	\$5.11
Base: 221.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000075752802 167	50161800- Productos de confitería	1	BOCAD N	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$143.60	\$143.60	\$3.23
Base: 140.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750102453 023	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	HRSY MINIATU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$204.61	\$204.61	\$4.60
Base: 200.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750108821 070	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	50PZ CREMINO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$125.83	\$251.66	\$31.66
Base: 220.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					

MG: TICKET No: 0102160501442459943396 TR No: 352
--

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 08/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$2,527.21
DESCUENTO	(\$131.13)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$2,396.08

CADENA ORIGINAL

||1.1|29C42FAA-DA5C-40AB-A220-76026156FEF1|2025-01-23T17:28:53|SST060807KU0|gc2wDUdm+Bg0eWfP71JZKfvPSfM3VuhEcWVW4jL91s//NrF64UvUZ0FpSIUyOEEadh40bqSdRw2MZ7w6ZumOUcpPYjnGt60/pegSTIvkU3OX7rnI0kcDhxdb+jjw30fcfFaMAyP6MGgar3E5JJSFUuY1H+LPd47yO76VJ2ly0vyDpAljiVmkYJjZzRCIDAOG29hByHUOcYidEvyu4RQ1VnIE+G0UQgAlt11DdaPFkAZLuanuCV4Hrmd+JHVjbt1wB5Nau3yosM2g5wKOQ0vH3aHwyfGExFSRS87TLPA7tpBNHvUdLjTbf0Wjd0xDvrW0ft+aiUZO2grT6kZyQkcg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gc2wDUdm+Bg0eWfP71JZKfvPSfM3VuhEcWVW4jL91s//NrF64UvUZ0FpSIUyOEEadh40bqSdRw2MZ7w6ZumOUcpPYjnGt60/pegSTIvkU3OX7rnI0kcDhxdb+jjw30fcfFaMAyP6MGgar3E5JJSFUuY1H+LPd47yO76VJ2ly0vyDpAljiVmkYJjZzRCIDAOG29hByHUOcYidEvyu4RQ1VnIE+G0UQgAlt11DdaPFkAZLuanuCV4Hrmd+JHVjbt1wB5Nau3yosM2g5wKOQ0vH3aHwyfGExFSRS87TLPA7tpBNHvUdLjTbf0Wjd0xDvrW0ft+aiUZO2grT6kZyQkcg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

sM0d7VHUis9jAuvq3in24U1H5BHm+/HdBblrwxejRjltHd7yZr1uMR/WscmrY0JmtJrJwg+d5U5e4H5s99lbDtVAA8zrSJ3jyHwIPE7gzgCmqavq0/uiMVxqLSObZP+IHyMXVL/NqGCu+jaK+S0gTLwdxhj1DXtrEAignQ1nEGKECFZ4rK8FYG9YKaQEHhvvOaOqmDA+gL/hS7bxnGnOFWlge90V5C70HIBz7NjF0fxewba5uNHVb+ktj9hJ85/7Y9pH8OhWT8/rfG/DD1YXIBd+F/cmdAT6zvaM03bzGdMnd185lk1b6sZarpWlIsIPyMNVEzXeA0S6MhLaTbCIBOA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 23 de Enero del 2025 16:27:52	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	23 de Enero del 2025 17:28:53	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		